

მიღება-ჩაბარების აქტი

15 ივნისი 2016 წელი

ქ. თბილისი

ერთის მხრივ, სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი, წარმოდგენილი ცენტრის ფინანსური და მატერიალური რესურსების სამსახურის მთავარი სპეციალისტის სიმონ მაისურაძის სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ, შპს „გუგა“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ირაკლი ჯიბლაძის სახით, ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

1. მხარეთა შორის 2016 წლის 15 ივნისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №01-03-115 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა უზრუნველყო შემდეგი დასახელების და რაოდენობის საქონლის მიწოდება:

N	საქონლის დასახელება	განზ	რაოდ	ერთ. ფასი	ჯამი
1	სპილენძის ხვია 12 მმ, კედლის სისქე არანაკლებ 0.7 მმ	მ	14	10.7	149.8
2	სპილენძის ხვია 16 მმ, კედლის სისქე არანაკლებ 0.8 მმ	მ	10	13.3	133
3	სპილენძის ხვია 10 მმ, კედლის სისქე არანაკლებ 0.7 მმ	მ	14	9.7	135.8
4	სპილენძის ხვია 6 მმ	მ	10	8.2	82
5	მაცივარაგენტი რ-22 (ფრეონი)	კგ	6	23	138
6	კრონშტეინი (კონდიციონერისთვის)	კომპლ	5	18	90
7	სამაგრები	კომპლ	5	5	25
					753.6
			ჯამი		

2. გაწერული მომსახურების ღირებულება შეადგენს 753.60 (შვიდასორმოცდაცამეტი ლარი და 60 თეთრი) ლარს;
3. ზემოხსენებულის დასადასტურებლად სათანადო უფლებამოსილების მქონე პირები ვაწერთ მიღება-ჩაბარების აქტს ხელს.

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი



სიმონ მაისურაძე

ფინანსური და მატერიალური რესურსების სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

მიმწოდებელი:

შპს „გუგა“



ირაკლი ჯიბლაძე
დირექტორი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0243727887
2	15/06/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 23:02:15 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	შპს გუგა <small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>	404866141 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი <small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>	202374251 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.თბილისი, ხოშარაულისა და ელიავას ქუჩებს ნაკვეთი 10/22 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	ქ. თბილისი, გმირ კურსანტთა ქ. #1 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 JJJ030 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025007838 ირაკლი ჯიბლაძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სპილენძის ხვია 12 მმ	2235	მეტრი	14.0000	10.7000	149.8000
2	სპილენძის ხვია 16 მმ	2236	მეტრი	10.0000	13.3000	133.0000
3	სპილენძის ხვია 10 მმ	2237	მეტრი	14.0000	9.7000	135.8000
4	სპილენძის ხვია 6 მმ	2238	მეტრი	10.0000	8.2000	82.0000
5	მაცივარაგენტი რ-22 (ფრეონი)	2239	კგ	6.0000	23.0000	138.0000
6	კრონშტეინი (კონდიციონერისთვის)	2240	კომპლ	5.0000	18.0000	90.0000
7	სამაგრები	2241	კომპლ	5.0000	5.0000	25.0000

13	753.6 - შვიდას ორმოცდაცამეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვადის თარიღი 16/06/2016, 15:59:21

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 0903313

3 ივნისი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 17 ივნისი 2016

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 4 8 6 6 1 4 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს გუგა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 2 3 7 4 2 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სპილენძის ხვია 16 მმ (19,05*0,80 mm Annealed)	მეტრი	10,0000	133,0000	20,2900	0,0000
სპილენძის ხვია 6 მმ (სპილენძის მილი 1/4 0,7მმ)	მეტრი	10,0000	82,0000	12,5100	0,0000
სპილენძის ხვია 12 მმ (12,70*0,70 mm Annealed)	მეტრი	14,0000	149,8000	22,8500	0,0000
სამაგრები (კონდენციონერის სამაგრი პატარა)	კომპლ	5,0000	25,0000	3,8100	0,0000
სპილენძის ხვია 10 მმ (სპილენძის მილი 3/8 0,8მმ)	მეტრი	14,0000	135,8000	20,7200	0,0000
მაცივარაგენტი რ-22 (ფრეონი)	კმ	6,0000	138,0000	21,0500	0,0000
კრონშტეინი (კონდენციონერის სამაგრი დიდი)	კომპლ	5,0000	90,0000	13,7300	0,0000
		სულ	753,6	114,96	0

სასაქონლო ზედნადების No

7 0243727887 8 თარიღი 15 - ივნისი - 2016 11:02

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

დასკვნა

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების(01/03/115 15 ივნისი 2016 წ.) თანახმად

განვახორციელე ინსპექტირება. ხელშეკრულების თანახმად შპს „გუგა“- სგან შესყიდულ იქნა შემდეგი დასახელების საქონელი.

N	საქონლის დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	ჯამი
1	სპილ.ხვია12მმ კედლის სისქე არანაკლებ 0.7 მმ	მ	14	10.7	149.8
2	სპილ. ხვია 16მმ კედლის სისქე არანაკლებ 0.8მმ	მ	10	13.3	133
3	სპილ. ხვია 10მმ კედლის სისქე არანაკლებ 0.7მმ	მ	14	9.7	135.8
4	სპილ. ხვია 6მმ	მ	10	8.2	82
5	მაცივარაგრეგატი რ-22(ფრეონი)	კგ	6	23	138
6	კრონშტეინი (კონდიციონერისთვის)	კომპლ	5	18	90
7	ცამაგრები	კომპლ	5	5	25

ჯამი: 753.60 ლარი.

შესყიდული საქონელი, შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს რაოდენობრივად და ხარისხობრივად.

იოსებ თიგიშვილი

ლოჯისტიკი

სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

ტელეფონი: (+995 577)080649

ოფისი: (+995 32) 2 200 200 ext. 4601

ელ.ფოსტა: itigishvili@tpdc.ge

მისამართი: საქართველო, თბილისი, 0167, გმირ კურსანტთა#1

